
DELIBERAZIONE DI PROPOSTA 
DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

 
 

LA GIUNTA ESECUTIVA 
 

DELIBERA N. 1/2025 
 
ASCOLTATO l’intervento della DSGA e del Presidente e la discussione che ne è seguita; 
 
VISTO il regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche DL 129 del 28/08/2018 “nuovo regolamento di contabilità” 
 
VISTA la C.M. 36704 del 30/09/2024 predisposizione e approvazione del Programma annuale 

2025; 
 
VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario 2025 predisposto dalla Dirigente Scolastica 

e dalla D.S.G.A.; 
 
LETTO  il documento illustrativo del Programma Annuale, presentato dalla Dirigente; 
 
ACCERTATO che il Programma Annuale è coerente con la previsione del Piano dell’Offerta 

Formativa,  
 

DELIBERA 
 

- la proposta di Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025, secondo quanto 
predisposto dal Dirigente Scolastico e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale; 

- di approvare la relazione di accompagnamento del programma stesso, facendo proprio il 
documento illustrativo presentato dal Dirigente e dalla DSGA. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
Villongo, 11/01/2025 
 
 
Firmato:  
 
              LA DSGA               Il Presidente 
           Annalisa Fiumi               Maria Luisa Mastrogiovanni 
 

 

BGIC891004 - A4F09F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000261 - 11/01/2025 - VI.3 - U


